X25

Milling Machines

8 TUERHEAR

W sk A PR 2 8

WWW.AHCTJX.COM
Citie Machinery Co., Ltd.



NE OF

a®
ERNRERIRFLERR AT, BIEHEEE M RBFMR.

1. NSREEAIAMIETFE, BRAFEEmUERNMERK. FAMRBHE
LRFEEEAREMER, SNNTIR=ER k.

2. AFEGEARIE, JEEFRRBIFEFESER, S5ENATEEBRP,
BNETgEREARMEBER,

3. ERTINMERENRMBEXESARERNRL. .

4, FEEEGSHRRPERES, BR-ERlk. BAEESRNEEHRNIA
B REAERT, SRR EREFRIAFTE.

5. ERMFARNMEEIONARSZ2ES, HIE%BEE CRYIRHOEE.

6. BEBELREMIFIRE, HIERBE SRR IRES.

7. BER, AEELROKBGY), FEHER. I, FEEIA.
BEREIHEE S,

8. APEERE. HENANEZFFEMHFRE, FHFE, KAKEAAKER
&, BOIERALRRRNEENER L ER Bk,

9. RFEEIRBHITE, F1EITMS. @8, BHWRLREE. FHERE.

10, AEENSE LN TEEERIEENITH.

M. THHDEMRIER. FEEXK, BXTEE, DANRRLERTRE, B
FEIR, EFNEHEEABRIT TIRE, BHLERFBHAGA.

12, EREZINTIE, RS TH.

13, RAEENZE, ZeEERT)BEHITHZERE.

14, BIFEREBFEEENNR, REETNFEERETEB LB R T8

ER. 7T

%FO
15, BEIREPEEAEENRERAERNHEERBR, NIZRMSNETIEE,
HERR PR

16. BEMHEE—TBRERKAER.

NESE
BXREFLER 25 mm FimEEIE e E 100-2500 rpm
RAMUHBER 16 mm AR +90°
RAFHEEHER| 63 mm FHEBIZAEE | 160 mm
ITEERY 700x180mm | FHETIFEIER | 370 mm
TEBITIEX,Y) | 485x140 mm ==K5]8 750W
TEERY 3x12 mm HUARRS 960x580x780 mm
TR R8/M12 BERT 730x770x900 mm
FrE 50mm BE 123kg
FHTERG TR AR




NE OF

g

FRNIRENREZRIRERAFMUEPRET! FETIRSSETEHLE!

H

faiEE

. BATEREBIUEIRZIRRR, TBRRATE.

« MARFEREBIATT I 2R E B 1RA2.

. ERGEREMBELTR.

. EREMNEWAR/EHSRBEEMENERE, FTEERBRRER.
XESTINHRERE. &EBERKGIHBEMEEENERR.

i
B
Barwp-

Ig Wi
OF 4

NS RE! BIBBREEEMNEN, BERAENEERSE. FETIUHRSEH
mEHE!

1. SR BN RENESRR. TIRhS, FEBERBNSEiy L
#360°,

2. FAAENIES/INOIEEERATI RENTEHTIEE L. A TIHERENN
hE, IGEEEEPREEE AR EREITEE b, RIOFEIVBEREENNE, EANSESE
BIEIT TR EL

3. BiLGtREEREEE TEARZELZH, REY
RIEBAN S LREKE, EIFasSEamLERkER
WE.

4, WBREEHRALET, ERAPE FTLRAEIKTE,
FREERE, BRREKE, RIESEHTER, HIH
SHKE, SEERTEEERRE,

9l

ozy
oze

ZREE)
THERNZEETESIRRIARE (AEEQ/CT
J2.1-2020ERSEERA) .

AT o
BEHATFRA (B2) , HEAHAEFRB (B2) , B

FimESkFEFRC (B3) .

FHELT ETRED, ENAEIHNSEEZR. 3
FELLTESER, BMEEFEREIML.

TR AT ERBREZRIDMNTT TEERa iR
BF!




AR TIEEERD (E4)
BT LAE R A PR,

TRaMEFM, JHEIFaBal.

BRAEMEFME, NEHLBEFMRF (E4) .

MLMEFAG (ES)

FEAM. IRES s LABIEN L.

EBRUEFHH (E6)

UTFHLAEN. THESETRERUEFWUE.
ERERUEFMREMFNSE, AERATENT.
ImESthEde HEE R, RFANEEIATT.

ER: ATRERENRR. EGEIBRIFHNEE
/MR A RSB EM IR R ek, TEFFIATLHE]
BEZRIS M. TEEMeL !

FTHEFR (B7) :

TR AEM. Erthed. SMARE/FEFRA
iz, BIEFMEILAFTFieseiedK (B7) . FREREL
HZIERL (B7) ATLOAITHEE 3Z 5, LARENHE
W ERE.

s

RS £ iEdEhEEK (BE7) SAIFHLLRImAIE T
wigiEt e M (B7) . R|RIBFEBTEINE, RASE
EFRE THEEH, RAKETE.

Wk hEke

MR AR EHAAMRF0°, FEHREBRTHE
BUKFHEFES. WML THRSRREN (E8) .
EREMERO (E8) RHAaPhettImBME. 2/E
. BT RMRES,

TR BRANKRERTZE, FEASEMBLT
ek, IRLIRFFRIN LRSI

IR BEEREMERET, PHTEFHESRER
R ABEM R TEAREE SR, RIENLERRS, SRR MER
BABHIFAR !




FSIER
&!

m
BRNBTYRHITIERSIER! SNTRSERTENE!

ERNREREERIRCE, BREBROBSESTSRESTHNBESERR.
ERZEZE (E9) BREREIERBIR.

-
14 12
I freen 585 L’“—'
74 N
y Jl W Rt
Em.-|? H I
" - ""b@ Wiy ey u
81 KA L -
N ot

sa P s01 se3 KA3 SBZ
21 . N 2

n

g [

[

s WABCS
XTH KD SOU Xi KTH KA2

2 AL wanee T

o 112 2238 W

s KA1

g7 Y A2 | Pwi
Ry 1

e pa |— 3 1

B ® REV
i G; oREV Hielon e
et —a 00N

Nt 675

][' E‘II i'la‘ 11§

Sensar

)

L N PE

1AC230V

&9

H
!

WA ERERZEE! SRS ARIERMEMEIRIA!

T RIEB N

HAEIS % 94BL-7550,230V, 2500rpm, 5.2A,1.1KW HEFA 2 18 (L&N) 15
EEETHERTXA (B12) . KR TNEBEIREZEEEE.,
FHTIER, BIXETHXELE.

EEEFXB (E10) RToIEsEHIEREL.

REFRXRC (E10) ZHTEIBEEHRIALE.

SMEFFXD (E10) ZTE{EIEABEEINEEFHNE
A A BEEFT /S ENHLES.

WIRTEHE (E10) RS st EHMEREE I, HAdE
e REIRIE. RETHRIEHREAZTNER TNEaIEE.

THEITFRF (B10) #=—RITH I, BRE T XALIED.

RIGZ2EEG (B11) [UFziFEHhEAEM. RIQLEEENH10A, MBELE, FTH




BRI 2L,

IERFEHIBETTRH (B11)  (FIiEk) MRZSHEEE b
IFRTEH, BLEWBEAX (&) . RTREFX, £
FrHakE, BRTMBEFRNE, MFFRE.

FEEBIRFFRPE11)

aze )
FBRNHEZTELSFNINELBNARER! MR
BARBIEBMTEMEREI]/h0L, BEREGEINE
WFANRZ B A EE AR !
REFTARSSHTEHE!

SERE

1. Wi SEBIRAIER, KT,

2. BTEMAPR 22-25 RFMFFAAFC (E13) B,
BEEMB (B12) RRELARS LR,

3BHMTFIRF R =Z MEEE.

4. FAREER AT K LAED T £ 4,

5. BA—RFEMEEH, BNBR—RFLRFAT. A
IRFREMMFFRAT, BEREWMITLUNEHEFPHE. B
TR TR B .

6. BT THRMBEFIT, BIFBAEMH. &
AT, EREEMNERNBIRFTEAF.

B=E!
ERBKERITZE, AEMFFRTET=8NE.
AR IRINAIATIREL !

ERIFE
ITregd—RNBEN®H, SERERER. B
FIRAKMEIX MR,

1. KFEBEETIRETA (B14) NFIERGRES. &
BRETIRIIB (B14) T IIFETHNEEAN. MHELE
RETEEINEFRIZLIC (B15) .

2. ITBE/IMERAVIRLZ, BIREZ NARIERIA R
IR e AT R, Bl TEEFRFANEK.

3. IRIEFEEMRE.




Hiip

FEIETIEFERIARE TR RS, LURIENARRISEMERS®.

1. ATRSNESROBEMINE, LUNOXET, RFEHESFLBEE. RB
RAEBE, ArEBRIENTEREREZN—. SRETES. HFs4EE T,
ISHTFF 251K S FRIRATER !

2, BRERAREREBMEEE. ZThLaAEEEBERERER.

3. IBfTEREF, NAEEEERNELNIE, AEFERE, BB ENE
B, hEBNERBE., B2EFREIE. IBA%ER, FESHXEE.

4. BREMFR, BRAETIBHBEIESINAREED FR EHRLAR LA,

5. MRFINIBE, MiEsOH. =31, TEeRERSINR:, BERES
A ZIE R IR DTN EE R

6. SIRIIRIA, NIZBPHITHIE.

SRR E

ik AIBERIRE RRBE

IRAAK TrE. SHEEERNT. | EMERES.
REMHAISEER. | BUERREH, (ERaIrH
FELRBIR. (G
FHART R
TEFREFL, TFEEBHR.
TERARFS, TJEH. | b OIA.

B, HRUESERTE,

THIREAR—E B2 VNN BEEM.
REGHIR HREMS TIEETT

FmEPOREMNE | HRER. Bk,
HAERBERERE | ENEREIE.
. i E BRI,
SESRSEEPING. | SRR,
RIFFHASD. ITREERIR,
HRIAGE R, PRI
INTEREART .

SESECEI RIS LE, | ShSKEEEIRR, THDRE

SERMEHT RSN, | REFET. IREREEH.
RETPEHE. EE TR,

SRR, SRR BRI EN R,
RIS EETHHERES AT,

TGS, HAti'R | MEsEHRT. A sk,

IR, R SIERRNE. ITRESERAER,




X258k kLA %




X259t LA ¢

Parts No. Description Specification Qty
201 Plug 3/8” 1
202 Drawbar Cover 1
203 Motor Cover 1
204 Washer >4 8
205 Hex Head Cap Screw M4x8 7
206 Round head Phillips screw M5x12 4
207 Spring washer [0} 4
208 Washer 5 4
209 Hex Head Cap Screw M6x30 4
210 Spring washer D6 4
211 Washer D6 4
212 Brushless Motor 94BL-7550 1
213 Mill Head 1
214 Locking Lever M8x20 1
215 Brass Pin 1
216 Bracket 1
217 Digital Scale 1
218 Hex Head Cap Screw M4 x50 2
219 Washer >4 8
220 Base 1
221 Hex Head Cap Screw M3x6 6
222 Label 1
223 Knob 1
224 Set Screw M5x%6 1
225 Spring Piece 2
226 Dial 1
227 Worm Shaft 1
228 Bearing 32006 1
229 Sleeve 1
230 Rubber Ring 58x%2.65 1
231 Bearing 32005 1
232 Adjusted Nut 1
233 Hex Head Cap Screw M5x12 5
234 Pin A6x35 1
235 Pin 2x10 1
236 Spindle 1
237 Ring 1
238 Retainer cup 1




X255 L4

239 Position Washer 1
240 Drawbar M10 1
241 Handle 3
242 Handle Lever 3
243 Locking Knob M8 1
244 Base 1
245 Dial 1
246 Spring 1.2x911X30 1
247 Hex Head Cap Screw M4x10 3
248 Flange 1
249 Washer 25 1
250 Worm Gear 25T 1
251 Key 4x12 1
252 Gear shaft 1
253 Block 1
254 Screw M6x16 1
255 Work Lamp 1




X259E RS HE. TAES M HELH A




X25HERAAE TAFEG KR

Parts No. Description Specification Qty
1 Vertical Slide 1
2 Screw M6%16 2
3 Washer P8 6
4 Spring Washer P8 6
5 Hex Head Cap Screw M8x25 2
6 Washer P12 1
7 Spring Washer P12 5
8 Screw M12x40 1
9 T-Bolt M10x60 3
10 Washer 10 3
11 Spring Washer 10 3
12 Nut M10 3
13 Block 1
14 Brass Pin »5x10 6
15 Locking Lever M6x16 4
16 Postion label 5
17 Rivet 2x3 16
18 Gib Screw 6
19 Gib 1
20 Angle Indicate Label 1

21 Hex Head Cap Screw M5x10 12
22 Dust Cover 120x400mm 1
23 Nut M5 2
24 Bracket 1
25 Dust Cover 1
26 Connect Plate 1
27 Nut M16%1.5 2
28 Bearing 51203 1
29 Brass spacer bush 1
30 Steel spacer bush 1
31 Gear 26T 1




X258 Rt TAEG KR EELR

Parts No. Description Specification Qty
32 Key A4x16 2
33 Vertical Leadscrew 1
34 Nut 1
35 Washer 5 4
36 Cover 1
37 Hex Head Cap Screw M8x20 4
38 Bracket 1
39 Flange 1
40 Hex Head Cap Screw M5x12 7
41 Dial 1
42 Spring Piece 4
43 Handwheel 1
44 Locking Nut M8 4
45 Handle 4
46 Bearing 6001/2RZ 2
47 Shaft 1
48 Key 4x10 4
49 Bearing Housing 1
50 Bush 14 45#steel 1
51 Gear 26T 1
52 Column 1
53 Z axis macan 1
54 Hex Head Cap Screw M12x90 4
55 Right Bracket 1
56 Pin A6x16 4
57 Hex Head Cap Screw M6x14 6
58 Pipe Fittings 1
59 Working Table 1
60 Left Bracket 1




X25HE IR TAEG R i i 1

Parts No. Description Specification Qty
61 Working table cover 1
62 Handwheel 3
63 Dial 3
64 Bearing 51200 3
65 Longitudinal Leadscrew WMD20V 1

Longitudinal Leadscrew(L) WMD20LV 1
66 Hex Head Cap Screw M6x10 4
67 Bush D15 45#steel 2
68 Nut 2
69 X Axis Macan 1
70 Longitudinal Nut 1
71 Adjusted Screw M4x14 4
72 Cross Slide 1
73 Read haed of DRO 3
74 Cross Gib 1
75 Cross Nut 1
76 Longitudinal Gib 1
77 Locking Lever M6x25 2
78 Hex Head Cap Screw M6x25 4
79 Bearing 51100 2
80 Bearing Housing 1
81 Cross Leadscrew 1
82 Base 1
83 Support of X axis DRO 1
84 Support of Z axis DRO 2
85 Y Axis Macan 1




X258 IR FEL 3 TR M S il

19
118
121
Q
120
o
123
o
126
125

M@]
125 O/_

126




X25 LS THIRROM S5 iR

Parts No. Description Specification Qty
101 Speed Display 1
102 Cable 1
103 F/R Switch ZH-DC-3-06 240~400V 1
104 Power Switch ZH-DC-3-06 240~400V 1
105 Timing Knob 1
106 Potentiometer WX14-12 4K7 1
107 Work Lamp Switch ZH-DC-3-06 240~400V 1
108 Emergency stop 1
109 DRO 1
111 Srew M4x10 1
112 Washer >4 1
113 Bracket 1
114 Hex Head Cap Screw M3x18 6
115 Pressure plate 1
116 Micro Switch 1
117 Seat 1
118 Rod Shaft 1
119 Set Screw 1
120 Rod 1
121 Protective Cover 1
122 Protective Cover 1
123 Phillips Countersunk Screws M4x10 4
124 Adjust knob 2
125 Snap Ring 2
126 Screw 2
127 Screw M5x20 2




X258 R L S AL

187

186

170

10



X258E R U M AL

Parts No. Description Specification Qty
170 Electrical Box 1
171 Cooling Fan 2
172 Fan Cover 2
173 Brushless control board 1
174 Air Circuit-Breaker 1
175 Electrical Plate 1
176 DC Power Transformer 1
177 Intermediate Relay 3
178 Support 1
179 Terminal block 1
180 Fuse Holder 1
181 Fuse 1
182 Plug(1) 1
183 Plug(2) 1
184 Power Switch 1
185 Lock 1
186 Threading tube 2
187 Pipe joint 2

1"




T MHEX  cTvacH MEEX

NEMHE REGHMNISE T REIKX
FHE R E%:10566-20229818 :
NF)HREE ct4282155@163.com s E—1

WWW.AHCTJX.COM



	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6



